
MunsterGérardmer013Horaires valables 
du 1er septembre 2024 
au 31 août 2028

Ligne

Période de circulation
AN  Circule toute l’année
SC Période Scolaire

PV  Petites vacances
GV  Grandes vacances

Jours de circulation
L Lundi
M Mardi

Me Mercredi
J Jeudi

V Vendredi
S Samedi

D Dimanche
F Jour férié

Ligne Horaires valables 
du 1er septembre 2024 
au 31 août 2028

013
Gérardmer

Munster

Vosges

Édité en août  20
24

Les renseignements fi gurant dans la présente fi che sont donnés sous réserve 
de modifi cations qui pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Tous vos itinéraires et horaires 
sur notre site fl uo.grandest.fr
et sur l’appli Fluo !

Les transports Fluo 
Grand Est 88 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région EPINAL
40 Quai des Bons Enfants
CS 10058
88000 Epinal
fl uo.grandest.fr

Transporteur
TRANSDEV GRAND EST
Zone de la Fougère
22 bis rue de la Plaine
88150 THAON-LES-VOSGES
03.29.38.63.70

Période scolaire
Jour de circulation  L  V S·D·F S·D·F S·D·F

Renvoi à consulter A B

Numéro de service 1 3 5 9 13

Correspondance à Gérardmer - Boulevard d’Alsace avec la ligne 88R029 08:25

GÉRARDMER Boulevard d’Alsace (départ) 06:33 17:40 08:30 12:20 17:30

La Croisette 06:37 17:44 08:34 12:24 17:34

La Cercenée 06:38 17:45 08:35 12:25 17:35

Le Saut des Cuves 06:40 17:47 08:37 12:27 17:37

XONRUPT-LONGEMER 1313 Route de Colmar 06:42 17:49 08:39 12:29 17:39

Auberge du Lac 06:44 17:51 08:41 12:31 17:41

LE VALTIN Col de la Schlucht 06:55 18:02 08:52 12:42 17:52

STOSSWIHR Les Fougères 07:07 18:14 09:04 12:54 18:04

SOULTZEREN Hôtel Bellevue 07:08 18:15 09:05 12:55 18:05

Pont 07:10 18:17 09:07 12:57 18:07

Villa Calame 07:11 18:18 09:08 12:58 18:08

Centre 07:13 18:20 09:10 13:00 18:10

STOSSWIHR Cimetière 07:14 18:21 09:11 13:01 18:11

Ancienne Poste 07:15 18:22 09:12 13:02 18:12

MUNSTER Super U Express 07:18 18:25 09:15 13:05 18:15

Gare 07:20 18:27 09:17 13:07 18:17

Période de vacances scolaires
Jour de circulation  L  V  L  V  L  V  L  V  L  V S·D·F S·D·F S·D·F S·D·F S·D·F

Période de fonctionnement PV+GV GV PV+GV GV PV+GV PV+GV GV PV+GV GV PV+GV

Renvoi à consulter C C

Numéro de service 5 7 9 11 13 5 7 9 11 13

Correspondance à Gérardmer - Boulevard d’Alsace avec la ligne 88R029 08:25 10:15 08:25 10:15

GÉRARDMER Boulevard d’Alsace (départ) 08:30 10:30 12:20 14:15 17:30 08:30 10:30 12:20 14:15 17:30

La Croisette 08:34 10:34 12:24 14:19 17:34 08:34 10:34 12:24 14:19 17:34

La Cercenée 08:35 10:35 12:25 14:20 17:35 08:35 10:35 12:25 14:20 17:35

Le Saut des Cuves 08:37 10:37 12:27 14:22 17:37 08:37 10:37 12:27 14:22 17:37

XONRUPT-LONGEMER 1313 Route de Colmar 08:39 10:39 12:29 14:24 17:39 08:39 10:39 12:29 14:24 17:39

Auberge du Lac 08:41 10:41 12:31 14:26 17:41 08:41 10:41 12:31 14:26 17:41

LE VALTIN Col de la Schlucht 08:52 10:52 12:42 14:37 17:52 08:52 10:52 12:42 14:37 17:52

STOSSWIHR Les Fougères 09:04 11:04 12:54 14:49 18:04 09:04 11:04 12:54 14:49 18:04

SOULTZEREN Hôtel Bellevue 09:05 11:05 12:55 14:50 18:05 09:05 11:05 12:55 14:50 18:05

Pont 09:07 11:07 12:57 14:52 18:07 09:07 11:07 12:57 14:52 18:07

Villa Calame 09:08 11:08 12:58 14:53 18:08 09:08 11:08 12:58 14:53 18:08

Centre 09:10 11:10 13:00 14:55 18:10 09:10 11:10 13:00 14:55 18:10

STOSSWIHR Cimetière 09:11 11:11 13:01 14:56 18:11 09:11 11:11 13:01 14:56 18:11

Ancienne Poste 09:12 11:12 13:02 14:57 18:12 09:12 11:12 13:02 14:57 18:12

MUNSTER Super U Express 09:15 11:15 13:05 15:00 18:15 09:15 11:15 13:05 15:00 18:15

Gare 09:17 11:17 13:07 15:02 18:17 09:17 11:17 13:07 15:02 18:17

Renvois à consulter 
A : Cicule les lundis et jours de rentrée scolaire
B : Circule les vendredis et jours de sortie scolaire
C : Circule pendant les grandes vacances et les week-ends de juin et septembre 
pendant la période « navette des crêtes »

88R013.indd   188R013.indd   1 21/05/2024   10:53:5621/05/2024   10:53:56



GérardmerMunster013Horaires valables  
du 1er septembre 2024  
au 31 août 2028

Ligne

Informations pratiques

TOUT PUBLIC

- 26 ANS

SOLIDAIRE

  4 € 
Ticket unitaire

    4 € 
Ticket unitaire

  4 € 
Ticket unitaire

   20 € 
Carte de réduction 
Permet une réduction de 50 %  
sur le ticket unitaire

    1 € 
Carte de réduction 
Permet une réduction de 50 %  
sur le ticket unitaire

    Gratuit 
Carte de réduction 
Permet une réduction de 50 %  
sur le ticket unitaire

    50 € 
Abonnement mensuel

    20 € 
Abonnement mensuel

  10 € 
Abonnement mensuel

  420 € 
Abonnement annuel

   168 € 
Abonnement annuel

  84 € 
Abonnement annuel

Info Fluo 03 87 33 67 98

  fluo.grandest.fr

Tarification  
Fluo Grand Est

PORT OBLIGATOIRE DE LA CEINTURE Période de circulation
AN  Circule toute l’année
SC Période Scolaire

PV  Petites vacances
GV  Grandes vacances

Jours de circulation
L Lundi
M Mardi

Me Mercredi
J Jeudi

V Vendredi
S Samedi

D Dimanche
F Jour férié

Période scolaire
Jour de circulation  L V S·D·F S·D·F S·D·F

Renvoi à consulter A B

Numéro de service 2 4 6 10 14

MUNSTER Gare 07:30 16:45 09:25 13:15 18:25

Centre 07:34 16:49 09:29 13:19 18:29

Super U Express 07:36 16:51 09:31 13:21 18:31

STOSSWIHR  Ancienne Poste 07:39 16:54 09:34 13:24 18:34

Cimetière 07:40 16:55 09:35 13:25 18:35

SOULTZEREN Centre 07:42 16:57 09:37 13:27 18:37

Villa Calame 07:43 16:58 09:38 13:28 18:38

Pont 07:44 16:59 09:39 13:29 18:39

Hôtel Bellevue 07:46 17:01 09:41 13:31 18:41

STOSSWIHR Les Fougères 07:47 17:02 09:42 13:32 18:42

LE VALTIN Col de la Schlucht 07:59 17:14 09:54 13:44 18:54

XONRUPT-LONGEMER Auberge du Lac 08:10 17:25 10:05 13:55 19:05

1313 Route de Colmar 08:12 17:27 10:07 13:57 19:07

GÉRARDMER Le Saut des Cuves 08:14 17:29 10:09 13:59 19:09

La Cercenée 08:15 17:30 10:10 14:00 19:10

La Croisette 08:16 17:31 10:11 14:01 19:11

Boulevard d’Alsace (arrivée) 08:20 17:35 10:15 14:05 19:15

Correspondance à Gérardmer - Boulevard d’Alsace avec la ligne 88R029 19:30 (D)

Période de vacances scolaires
Jour de circulation  L  V  L  V  L  V  L  V  L  V S·D·F S·D·F S·D·F S·D·F S·D·F

Période de fonctionnement PV+GV GV PV+GV GV PV+GV PV+GV GV PV+GV GV PV+GV

Renvoi à consulter C C

Numéro de service 6 8 10 12 14 6 8 10 12 14

MUNSTER Gare 09:25 11:25 13:15 16:15 18:25 09:25 11:25 13:15 16:15 18:25

Centre 09:29 11:29 13:19 16:19 18:29 09:29 11:29 13:19 16:19 18:29

Super U Express 09:31 11:31 13:21 16:21 18:31 09:31 11:31 13:21 16:21 18:31

STOSSWIHR  Ancienne Poste 09:34 11:34 13:24 16:24 18:34 09:34 11:34 13:24 16:24 18:34

Cimetière 09:35 11:35 13:25 16:25 18:35 09:35 11:35 13:25 16:25 18:35

SOULTZEREN Centre 09:37 11:37 13:27 16:27 18:37 09:37 11:37 13:27 16:27 18:37

Villa Calame 09:38 11:38 13:28 16:28 18:38 09:38 11:38 13:28 16:28 18:38

Pont 09:39 11:39 13:29 16:29 18:39 09:39 11:39 13:29 16:29 18:39

Hôtel Bellevue 09:41 11:41 13:31 16:31 18:41 09:41 11:41 13:31 16:31 18:41

STOSSWIHR Les Fougères 09:42 11:42 13:32 16:32 18:42 09:42 11:42 13:32 16:32 18:42

LE VALTIN Col de la Schlucht 09:54 11:54 13:44 16:44 18:54 09:54 11:54 13:44 16:44 18:54

XONRUPT-LONGEMER Auberge du Lac 10:05 12:05 13:55 16:55 19:05 10:05 12:05 13:55 16:55 19:05

1313 Route de Colmar 10:07 12:07 13:57 16:57 19:07 10:07 12:07 13:57 16:57 19:07

GÉRARDMER Le Saut des Cuves 10:09 12:09 13:59 16:59 19:09 10:09 12:09 13:59 16:59 19:09

La Cercenée 10:10 12:10 14:00 17:00 19:10 10:10 12:10 14:00 17:00 19:10

La Croisette 10:11 12:11 14:01 17:01 19:11 10:11 12:11 14:01 17:01 19:11

Boulevard d’Alsace (arrivée) 10:15 12:15 14:05 17:05 19:15 10:15 12:15 14:05 17:05 19:15

Correspondance à Gérardmer - Boulevard d’Alsace avec la ligne 88R029 17:05 17:05 19:30 (D)

Renvois à consulter 
A : Circule les lundis et les jours de rentrée scolaire
B : Circule les vendredis et les jours de sortie scolaire
C : Circule pendant les grandes vacances et les week-ends de juin et septembre 
pendant la période « navette des crêtes »
D : Correspondance assurée uniquement le dimanche

88R013.indd   288R013.indd   2 21/05/2024   10:53:5621/05/2024   10:53:56


